}’Snm Determinzzoni Dificenziali
‘Trasmessa: é{ﬁﬁ EZa
i

CITTA” DI RAGUSA 1T 02, 0f 1559

SEGRETARIO GENERALE
1°SERVIZIO ELETTORALE Anagrafe e Stato Civlile

Rey gol o or

:&L‘

L’ o

{vig]

Bl

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotataﬂ i ﬁ‘generaie OGGEYTO: Approvazione spesa per Trasfermento
in data Rﬁf% classificatore rotante classe 700 (carte di identita) e

N 21372 affidamento incarico alla ditta SORGE di Milano

N° 4  Serv.Elett.
DATA 14.08.09

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA' DELLA SPESA

BIL. 2008y, CAP. 193Y - IMP. 5’“56“ Lig. 6
fm{».sq% . 63374
FUNZ. Q4  Serv. OF INTER. 0

IL RAGIQNIERE

L'anno duemilanove il giomo quattordici del mese di settembre nel suo ufficio il Segretario
Generale, dott. Benedetto Buscema, ha adottato la seguente determinazione:



RILEVATO che si rende necessario ed urgente, visto I'imminente avvio del rilascio della C.|.E.:
provvedere al trasferimento di n. 1 classificatore rotante classe 700 (carte identita), nelia stanza
ritenuta idonea, sia sotto il profilo della sicurezza che di staticitd dei locali, giusta nota dell'ufficio
tecnico, relativa al sopralluogo effettuato in data 9.9.09, che si allega in copia al presente
provvedimento);

CHE nelia fattispecie il classificatore di che trattasi & stato fornito dalla ditta Sorge di Milano che
attualmente cura anche la manutenzione ordinaria di tutti i classificatori degli uffici demografici ed
elettorall;

CONSIDERATO quindi che lincarico di tale lavoro dovra essere affidato, per ovwi motivi alla
suddetta ditta di fiducia e fornitrice delio stesso classificatore, che garantisce una esecuzione
attenta e meticolosa dei lavori di trasferimento di che trattasi assicurando nel contempo un buon
funzionamento delle stesso ed una consegna dei lavori a brevissima scadenza;

RITENUTO opportuno, per i motivi sopra specificati, interpellare la ditta SORGE di Mitano

VISTO il preventivo presentato dalla suddetta ditta in data 13 luglio 2008, assunto al protocollo di
questo comune al n. 57652, per I'importo di € 2.400,00 oitre IVA, che si allega al presente
provvedimento per costituime parte integrante @ sostanziale;

RITENUTO che, data la pecullaritd del lavoro da effettuare e I'urgenza della consegna
dello stesso, l'affidamento dell'incarico pud rientrare nella fattispecie di cui alfart. 8,
comma 5 del regolamento’ comunale per acquisto in economia di bent e servizi e per
l'esecuzione in economia di lavori e per la costituzione e tenuta dell'elenco degli operatori
economici, approvato con deliberazione n. 66 delf'8.11.07;

VISTO it parere favorevole espresso dai responsabili in ordine alla regolarita tecnica,
contabile, nonché l'attestazione della copertura finanziaria da parte del Capo Settore
Ragioneria;

PRESO ATTO che i suddetti pareri costituiscono parte integrante e sostanziale del
presente provvedimento;

DETERMINA
per | motivi espress! In premessa:

1. di approvare la spesa complessiva dl €. 2,900,00 (iva compresa) per il trasferimento
del classificatore rotante classe 700 (carte identita);

2. Affidare l'incarico per I'esecuzione dei superiori laveri alla ditta SORGE di Milano, via
Gubbio, 10;

3. Imputare la spesa di €. 2.900,00, (IVA compresa) al alla funz. Ol ,serv. Ok interv.03

Cap.}2 3% del bilancio 2009. iod 6>
Oe (12 L. SW}/S Lfi«w& 63}695’ F’“d }@ L
IMG ";335_6 IO GENERALE

Ragusa i 14.09.09

- Wistair.
H Didgen dclflﬂ Sotira .

Ra}:L\.a H
/

iL SEGRETARIO GENERALE
- Dott.

1 Diictasse Gopaezis
Ragusa, I



SETTORE FINANZA E CONTABILITA’

Si attesta la regolarita contabile di cui all'art. 53, co.1 della legge 142/90.
I RESPONSABILE DI RAGIONERIA

! RESPM@MDNER:A

I sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo Pretorio, per la
durata di giomni sefte, copia della suestesa determinazione dirigenziale, € di averne trasmesso copia,
rispettivamente, al Sindaco e al Segretario Generale.

Ragusali _2 3 SET 2009

Si attesta la copertura finanziaria.

Ragusa j/ﬁ-(/qj [ﬂ"

II sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di pubpficazione e cioé dal

2 3 SET. 2008, 2 9 SET. 2008

IL. MESSO COMUNALE

Ragusa li 319 SET2009




AU ATRD 1D, %Y Veo8dlbini SORGE SAS
- o o, T;p{_ e EM - . PAG ai
CITTA’ DI RAGUSA hEA 346044

la ¢ Partita (VA 007073801582

14 e 7009
prOT. N S £ SC

Tol, 02 58318007 r.a. r Miano, 13 giio ZW B e B et e

| ‘ Fax 02.88316153 LT '
70159 ILANG E-rma: o @ 50rgw A delil e Lo ondale

Capise Sociske £ 30 000,C0 i, very. WUW.S0108 it N\ 21_52 21 SET 2009
Spett.lo - ' i ———
COMUNE DI RAGUSA
STAFF SEGRETARIO GENERALE
Da clare nalia rispous 1° Sarvizio-Elett. Anagr. e Stato Civile
C.s0 ltalia, 72
L 97100 RAGUSA RG 4

OGGETTO: trasferimento di N° 1 alettroclassificatore Classe 700 (Carts Identita)

A seguito delta Vs. richiesta, Vi softopomamo it ns. migliore preventivo per
quanto citato in oggetto.

'Le prestazioni del ns. parsonaile saranno cos! articolate: ~

- smontaggic a ng. carico ﬂ"x"fp
- trasferimento delle parti da una stanza all'altra ‘\! gJ"

e facd\inaggio - ;) .

- rimontaggio dell’ apparecchio a ns. carico WA &

- messain funzions N

- taratura S

- collaudo

Si intende che il classificatorei sard a Va. cura scaricato dei document: in

ess0 contenuti e che provvederete con Vs. personale alla loro movimentazione e
riclassificazione.

Vi rammentiamo altresl di predisporre Fallacciamento elsttrico nel nuovo
iuogo dl installazione.

Le prestazioni suddette avranno un costo di € 2.400,00 + LV.A.

In attesa di una Vs, cortese conferma scritta, cogliamo Foccaslone per

porgere i ns. pil distinti saluti.
Sorge

SERWVIZIO OR ONI GENERAL)

KA\preventivi Yasfermoni\IRS -C-RAGUSA-13.07 .09 .doc 1



CITTA DI RAGUSA
www.comune.raguse.t

: SETTORE IX

-Hpewl¥-  Decoro urbano ~Manutenzione e Gestione Infrastrutture
ﬁ P.zza San Giovanti - Tel. 348/7352418

E-mail { civelofcomune. rogusa

enor. . OO O?/chf 09

ALL'UFFICIO STAFF SEGRETARIO
GENERALE

1° SERVIZIO ELETTORALE,
ANAGRAFE E STATO CIVILE

SEDE

OGGETTO: Richiesta sopralluogo

In riferimento alla vostra richlesta prot. 57760 del 14/07/2009 che sl allega
in copia, a segulto di sopralluogo si comunica che Il locale & Idoneo a sostenere
il peso dell'archivio rotante.

IL DIRIGENTE
ing. Michele Sc




CITTA DI RAGUSA

wwWw.comune.ragusa.it

STAFF SEGRETARIO GENERALE

~pwgps- 1° Servizio: Elettorale, Anagrafe e Stato Civile

m Responsabile del Servizio Sig.ra Maria Grazia iscono

C.so ltalia, 72 - Tel. —0932 676216- Fax 0932676219 - E-mai mg jaconoi@eo

PROT. 57760

RAGUSA 14.07.09

OGGETTO:Richiesta sopralluogo.

Al. DIRIGENTE del settore IX

Ing. Michele Scarpulla

Al RESPONSABILE degli stabili comunali
Geom. Franco Clvello

SEDE

Considerato che I'ufficio Carte di ldentitd deve spostarsi dall'attuale
sito, nella stanza dove attualmente & allocato FUfficio di Stato Civile, si
richiede un sopralluogo, da effettuarsi in questo ultimo ufficio, al fine di
verificare l'idoneita di detti locali a sostenere il peso dell'archlvio rotante.

In attesa di cortese sollecito riscontro si porgono distinti saluti.

IMG




